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  Vorstand: Dr. Tarek Ali, Siphiliswe Ndlovu, Carlos Sierra   Sprecher*innen: Dr. Natalia Roesler und Dr. Mehmet Alpbek 
vorstand@bundeselternnetzwerk.de 

  
Verwaltung:  

Batyr Bikbulatov 
batyr.bikbulatov@bundeselternnetzwerk.de 

 

Geschäftsführung:  
Anja Treichel anja.treichel@bundeselternnetzwerk.de 

Halle und Berlin 
 

Mitarbeiter*innen der Geschäftsstelle: 
Svinda Sattel svinda.sattel@bundeselternnetzwerk.de 

Hartmut Lingk hartmut.lingk@bundeselternnetzwerk.de 
 

Öffentlichkeitsarbeit:  
Aela Gamroth  aela.gamroth@bundeselternnetzwerk.de 

Projekte 
 

PartEl 
 

KEBiK 
 

FamPower² 
 

Strukturförderung für Migrantenorganisationen 

Projektleitung 
 
 
Regionale 
Anlaufstellen 

Dr. Zeynep Sezgin Radandt 
zeynep.sezgin-radandt@bundeselternnetzwerk.de 
 
Nord: amfn e.V., Hannover              
GF: Dr. Anwar Hadeed 
Siphilisiwe Ndlovu, Hannover, Kim Pöckler Bremen, 
Sabrina Zourelidis, Hannover, Aurelie Bile Akono, Kiel 
Süd: FöTED 
GF: Dr. Mehmet Alpbek 
Inga Chorzewska 
West: BVRE, Köln 
GF: Wladimir Weinberg,  
Yuliya Sauchuk 
Ost:   LAMSA e.V., Halle/Saale 
GF: Mamad Mohamad           
Mukhayyo Zaripova, Michael Timpe 
Alaa Yakoub Agha 
Berlin: Back on Track e.V.,  
Petra Becker 

Dr. Cagri Kahveci 
cagri.kahveci@bundeseltern
netzwerk.de 
Berlin 

Olesia Marchenko 
olesia.marchenko@bundeselternnetzwerk.de 
Köln 

 Anja Treichel 
anja.treichel@bundeselternnetzwerk.de  
Halle und Berlin 
 
 

Mitarbeiter*innen Aela Gamroth 
aela.gamroth@bundeselternnetzwerk.de  
Batyr Bikbulatov 
batyr.bikbulatov@bundeselternnetzwerk.de 
 

Ciara Demmer 
ciara.demmer@bundeselter
nnetzwerk.de  

Inga Chorzewska 
inga.chorzewska@bundeselternnetzwerk.de 
Yuriy Krotov 
yuriy.krotov@bundeselternnetzwerk.de 
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